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Yhä suositumpi Roihuvuori hurmaa hyvällä  
sijainnillaan lähellä luontoa ja merta sekä  
kattavia palveluita. Rauhallisen alueen  
leppoisaan ja kylämäiseen tunnelmaan  
on helppo ihastua. Arki on sujuvaa, kun 
ruokakaupat, koulut ja päiväkodit ovat  
kävelyetäisyydellä, ja lisää palveluja löytyy  

läheisistä kauppakeskuksista Itiksestä ja 
Eastonista. Siilitien metroasemalle on lyhyt 
kävelymatka, ja autolla pääsee nopeasti  
läheiselle Itäväylälle. Mieli lepää kävelyillä 
meren rannassa sekä kauniissa puistoissa, 
kuten japanilaistyylisessä puutarhassa tai 
Kirsikkapuistossa.



Moderneja ja avaria koteja

Roihuvuorentie 38:n kahteen rivitaloon tulee yhteensä 
22 viihtyisää asumisoikeusasuntoa. Valittavana on eri-
kokoisia kaksioita ja kolmioita sekä tilavia neljän huo-
neen perheasuntoja. Asunnot ovat kooltaan 45,5 – 98,5 
m². Molemmat rivitalot sijaitsevat rinnetontilla ja ovat 
kolmekerroksisia. Sisäpihan puolella pohjakerroksessa 
on yksitasoisia kaksioita, joissa on terassi ja asuntopiha  
sisäänkäynnin yhteydessä. Toiselta puolelta taloa on 
käynti kolmen ja neljän huoneen asuntoihin, jotka ovat 
kaksitasoisia. Myös isommilla asunnoilla on terassi ja 
oma piha-alue sisäänkäynnin yhteydessä.

Pohjaratkaisut ovat moderneja ja avaria. Kaksioissa ja 
kolmioissa keittiö ja olohuone ovat yhteistä tilaa, mikä  
tuo avaruutta ja tilan tuntua. Neljän huoneen asun-
noissa avoin keittiö sijoittuu olohuoneen ja ruokailu-

tilan väliin, ja valo kulkee mukavasti läpi asunnon. Kol-
men ja neljän huoneen asunnoissa makuuhuoneet  
ja kylpyhuoneet ovat yläkerrassa omassa rauhassaan. 
Neljän huoneen asunnoissa on yläkerrassa lisäksi par-
veke sekä sauna ja alakerrassa toinen kylpyhuone. 
Myös osassa kaksioista ja kolmioista on oma sauna. 

Neutraalit pintamateriaalit toimivat hyvänä pohjana  
sisustukselle. Lattiat ovat helppohoitoista laminaattia, 
ja kylpyhuoneessa on tyylikkäät laatoitetut seinät ja lat-
tiat. Kylpyhuoneessa on tilavaraus pyykinpesukoneelle 
tai pesutornille, ja säilytystilaa tarjoavat peilikaappi,  
allaskaappi sekä pyykkikaappi. Keittiössä on keraaminen 
liesi ja tilavaraus astianpesukoneelle. Asumisviihtyvyyttä  
lisäävät sälekaihtimet ikkunoissa. Lämmitys toteutetaan 
vesikiertoisella lattialämmityksellä. 



TA-Asumisoikeus Oy
Roihuvuorentie 38, 00820 Helsinki

Asuntojen lukumäärä: 22 asumisoikeusasuntoa

Huoneistotyypit
2h+kt 45,5 m² 1 kpl
2h+kt 48,0 m² 1 kpl
2h+kt 49,0 m² 4 kpl 
2h+kt+s 55,0 m² 2 kpl   
3h+kt 68,0 m² 3 kpl
3h+kt 75,5 m² 3 kpl   
4h+kt+s 98,5 m² 8 kpl  
 
Autopaikat: Autopaikkoja on yhteensä 24. Autopaikoista 
17 sijaitsee korttelin yhteiskäytössä olevassa autohallissa. 
Lisäksi kadun varressa on 7 autopaikkaa, jotka ovat pääl-
lekkäiskäytössä asukas- ja vieraspaikkoina. 

Säilytys- ja yhteistilat: Rivitalojen pohjakerroksissa on 
lastenvaunuvarastot, ulkoiluvälinevarastot sekä huo-
neistokohtaiset irtaimistovarastot. Talosauna sijaitsee 
Ruusu senrinne 2:n C-talossa ja pesula sekä kuivaus-
huone Ruususenrinne 2:n A-talossa. 

Valmistuminen: Arvioitu valmistuminen 30.11.2019

SIJAINTI JA PALVELUT

Roihuvuorentie 38

Monipuoliset yhteistilat 

Korttelin rakennusten yhteiskäytössä on hyvät tilat. 
Vastapäisen talon talosaunasta voi varata oman viikoit-
taisen saunavuoron. Omaa pyykinpesukonettakaan  
ei välttämättä tarvitse, sillä pyykit voi pestä yhteisessä 
pesulassa ja kuivattaa kuivaushuoneessa. Irtaimistova-
rastot sijaitsevat kätevästi rivitalojen pohjakerroksissa. 
Samassa paikassa on myös ulkoiluvälinevarastot esi-
merkiksi polkupyörille. Autoille on paikkoja autohallissa 
ja kadulla. Sisäpihan viihtyisä leikki- ja oleskelualue on 
korttelin asukkaiden yhteiskäytössä. 

Roihuvuorentie 38 on savuton kiinteistö, jossa tupa-
kointi on kielletty sisällä kiinteistössä, sen parvekkeilla, 
terasseilla ja piha-alueilla. Tupakointi on sallittu ainoas-
taan erikseen merkityillä tupakointipaikoilla. 

Väljästi rakennetussa Roihuvuoressa palvelut ovat  
lähellä. Alueella on useita päiväkoteja ja kouluja sekä 
mm. kirjasto ja leikkipuisto. Ruokakaupat, pikaruoka-
paikat ja kahvilat ovat myös kävely etäisyydellä. Lisää 
ostosmahdollisuuksia on läheisissä kauppakeskuksissa 
Itiksessä ja Eastonissa. Kodin sisustamiseen erikoistu-
nut kauppakeskittymä Lanterna on myös vain kivenhei-
ton päässä.

Roihuvuoresta pääsee autolla nopeasti viereiselle Itä-
väylälle. Ilman autoakin pärjää mainiosti, sillä Siilitilien 
metroasemalle on runsaan puolen kilometrin kävely-
matka ja busseilla pääsee myös Herttoniemen ja Itä-
keskuksen metroasemille. 

Roihuvuori tunnetaan yhteisöllisenä ja aktiivisena  
kaupunginosana. Keväisin vietetään suosittua Hanami- 
juhlaa, jolloin tuhannet ihmiset kerääntyvät Kirsikka-
puistoon piknikille. Roihuvuoressa on lisäksi runsaasti 
kyläjuhlia ja yhteisiä tapahtumia. Roihuvuori onkin va-
littu vuoden kaupunginosaksi vuonna 2010.

Vehreää Roihuvuorta ympäröi upea luonto. Lenkkeillä 
voi meren rannassa tai puistoissa, ja uimaan voi pulah-
taa Marjaniemen uimarannalla. Roihuvuoressa on  
liikuntapuisto, jossa voi mm. pelata koripalloa, pesä-
palloa, tennistä, jääkiekkoa sekä luistella. 



Päiväkoti

Tenniskeskus

Siirtolapuutarha/ryhmäpuutarha Helsingin kuvataidekoulu
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YLEISTÄ
Hanke sijoittuu Helsingin Roihuvuoreen (kaupunginosa 
43, kortteli 43215, tontit 8, 10 ja 11) Roihuvuorentien 
sekä rakennettavan uuden tien, Ruususenrinteen  
varteen. Kyseessä on täydennysrakennushanke, joka 
muodostuu neljästä asuinkerrostalosta ja kahdesta rivi
talosta sekä autohallista ja pihakannesta. Hankkeessa 
on tehty hallinnanjako ja yhteisjärjestelysopimuksia.

Tämä rakennustapaselostus koskee TA Asumisoikeus 
Oy / Roihuvuorentie 38 nimistä kohdetta tontilla 8. 
Kohteessa on yhteensä 22 asuntoa 3kerroksisissa rivi
taloissa. Kohteen on suunnitellut LArkkitehdit Oy.

RAKENTEET
Teräsbetoniset perustukset tehdään rakennepiirus
tusten mukaan. Asuinrakennukset perustetaan maan
varaisin anturoin. Asuinrakennusten alapohjana on 
pääosin maanvarainen betonirakenteinen alapohja. 

Asuinrakennusten väli ja yläpohjat ovat pääosin onte
lolaattarakenteiset. Sisäportaat ovat betonirakenteiset 
ja niiden askelmat päällystetään massiivipuulla.

Huoneistojen väliset seinät sekä muut kantavat välisei
nät ovat teräsbetonirakenteisia. Huoneistojen sisäiset 
väliseinät ovat pääosin metallirankaisia kipsilevyseiniä. 
Kylpyhuoneita ympäröivät kevyet väliseinät ovat pää
osin märkätilaan soveltuvaa levyä.

Ulkoseinät ovat sisäkuoreltaan betonielementtiraken
teisia, julkisivuverhouksena paikalla muurattu tiiliver
hous, puhtaaksimuurattuna tai rapattuna. Julkisivun  
tehosteena on värillisiä julkisivulevyjä julkisivu ja  
erikoispiirustusten mukaan. 

Rakennuksessa on harjakatto ja vesikatteena on kone
saumattu pelti. Yläpohjan ja vesikaton rakenteet raken
nesuunnitelmien mukaisesti.

IKKUNAT JA OVET
Huoneistojen ikkunat ovat pääosin kolmilasisia sisään 
aukeavia MSEtyyppisiä tehdasmaalattuja puualumiini 
ikkunoita, joiden ulkopinnat ovat alumiinia. Parvekkei
den ovet ovat yksilehtisiä ulosaukeavia alumiiniraken

teisia ikkunaovia. Sälekaihtimet asennetaan kaikkiin 
asuntojen ikkunoihin paitsi löylyhuoneisiin. Asuntojen  
sisäovet ovat maalattuja laakaovia. Löylyhuoneiden 
ovet ovat kokolasiovia. 

PARVEKKEET JA TERASSIT
Rivitalojen ensimmäisen kerroksen asunnoissa on  
katettu terassi / sisääntulo. Terassilla ja sille johtavalla  
kulkusillalla on terassilaudoitus. Terasseilla on pisto
rasia ja valaisin. Asunnon sisäänkäynnille johtava  
kulkutie on asukkaan hallinnassa ja hoidossa.

Rivitalojen kahteen ylimpään kerrokseen sijoittuvissa  
kaksikerroksisissa asunnoissa on sisääntulopiha, jossa 
on betonilaatoitusta ja terassilaudoitettu alue. Asun
non sisäänkäynnille johtava kulkutie on asukkaan  
hallinnassa ja hoidossa. Osassa näistä asunnoista on 
toisessa kerroksessa parveke. Parvekelaatat ja pielet  
ovat betonirakenteiset. Parvekkeiden kaiteet ovat 
teräspinna kaiteita. Parvekkeilla on pistorasia ja valaisin.

SEINÄPINNOITTEET
Asuinhuoneiden seinät ovat pääosin maalattuja. Maa
lausta ei uloteta kiintokalusteiden taakse. Keittiössä 
ala ja yläkaappien välisessä taustaseinässä on tausta
maalattu lasi. Kylpyhuone ja erilliswctilojen seinät 
ovat laatoitettuja. Löylyhuoneiden seinät ovat paneloi
tuja.

KATOT
Asuinhuoneiden katot ovat pääosin ruiskutasoitettuja,  
lukuunottamatta alaslaskettuja kattoja, joiden osalta 
katot ovat tasoitettuja ja maalattuja. Kylpyhuone ja  
löylyhuoneiden katot ovat paneloituja. 

LATTIAPÄÄLLYSTEET
Asuinhuoneiden lattiamateriaalina on laminaatti. Kiinto
kalusteiden alle ei asenneta lattiapäällystettä. Kylpy
huoneen, wctilan ja löylyhuoneen lattia on keraaminen 
laatta. 

KALUSTEET, KONEET JA LAITTEET
Keittiöiden kaapistojen ovet ovat maalattuja sileä ovia, 
rungot valkoista melamiinilevyä. Työpöytätasot ovat  
laminaattia, upotetut tiskialtaat ruostumatonta terästä.

TA-Asumisoikeus Oy
Roihuvuorentie 38, Helsinki

Rakennustapaselostus 
17.10.2018



Asunnoissa on keraamisella keittotasolla varustettu  
lattialiesi ja liesikupu. Lieden päällä on liesituuletin
kaappi. Kaksioissa ja pienissä kolmioissa on yksi jää 
pakastekaappi. Isoissa kolmioissa on yksi jääpakastin
kaappi ja varaus toiselle kylmäkaapille. 4hhuoneistoissa 
on kaksi jääpakastinkaappia.

Huoneistoissa on varaus astianpesukoneelle. Keittiöissä 
on tilavaraukset mikroaaltouunille ja kylpyhuoneissa on 
liitos ja tilavaraukset pyykinpesukoneelle/ pesutornille. 

Löylyhuoneissa on sähkökiukaat. Eteisten ja makuu
huoneiden komerokalusteiden rungot ovat valkoista 
melamiinia ja ovet maalattuja melamiiniovia. 

Kylpyhuoneisiin tulee pyykkikaapit ja suihkuseinäkkeet. 
Kylpyhuoneissa ja erillisWC:issä on LEDvaloputkella 
varustetut peilikaapit ja altaan alla kaapit.

SÄILYTYS- JA YHTEISTILAT
Rivitalojen 1. kerroksissa sijaitsevat lastenvaunuvarastot, 
ulkoiluvälinevarastot, irtaimistovarastot, sekä lämmön
jakohuone ja sähkökeskus. 

Talon 2 Cportaassa, kellarikerroksessa, sijaitse tonttien 
8, 10 ja 11 yhteinen jätehuone. Talon 2 Cportaassa, 1. 
kerroksessa sijaitsevat rivitalojen käytössä oleva sauna
tila, talon 1 Aportaassa sijaitsee rivitalojen käytössä 
oleva pesula, kuivaushuone ja talovarasto. 

Talon 4 Bportaassa, kellarikerroksessa, sijaitsee tont
tien 10 ja 8 yhteinen väestönsuoja.

PIHATYÖT JA PAIKOITUS
Pihatyöt tehdään erikoissuunnitelmien mukaan. Piha 
alueella sijaitsevat leikki, oleskelu, viher ja jalankulku
alueet, polkupyöräpaikat, pelastus, ajo ja huoltotiet 
sekä hulevesijärjestelmät ovat tonttien 8, 10 ja 11  
yhteiskäytössä.

Pihakannen alle sijoitetaan tonttien 8, 10 ja 11 yhteis
käytössä oleva kylmä autohalli, jossa TAAsumisoikeus Oy  
/ Roihuvuorentie 38:lle on 17 autopaikkaa. Yksi auto
paikoista on mitoitettu liikuntaesteisille. Tämän lisäksi  
7 autopaikkaa on osoitettu Ruususenrinne kadulle.

MUUTOSTYÖT
Asiakkaalla on mahdollisuus teettää rakennuttajan ennal
ta määrittelemiä ja hyväksymiä lisä ja muutos töitä. Ura
koitsija antaa lisä ja muutostöistä kirjallisen tarjouksen.

Lisä ja muutostyötilaukset tulee tehdä kirjallisena lisä 
ja muutostyöaikataulussa ilmoitettuun päivämäärään 
mennessä, muussa tapauksessa asunnot rakennetaan 
aikataulusyistä johtuen alkuperäisten suunnitelmien 
mukaisesti. 

LÄMMITYS, ILMANVAIHTO JA SÄHKÖ
Kiinteistö liitetään vesi ja viemäriverkostoon sekä  
kaukolämpöverkkoon. Huoneistoissa ja märkätiloissa  
on vesikiertoinen lattialämmitys. Vesikalusteet ovat 
yleisesti käytettyjä vakiohanamalleja. 

Rakennuksessa on asuntokohtainen koneellinen ilman
vaihto. 

Huoneistojen sähköasennukset käsittävät normaalin 
määrän valaistus ja käyttöpisteitä sekä pistorasioita. 
Huoneistot varustetaan palovaroittimilla. 

Kohde on suunniteltu energialuokkaan C2013.

ANTENNIJÄRJESTELMÄ JA LAAJAKAISTAYHTEYS
Kiinteistö liitetään kohteeseen valitun operaattorin  
kaapeliTV ja internetverkkoon. Asunnoissa on yleis
kaapelointi ja 10 Mt internetyhteys valmiina. Asukkaat 
voivat omalla kustannuksellaan tilata operaattorilta  
lisänopeuksia ja palveluita.

Niin sanottua ”perinteistä lankapuhelinta” ei ole siirret
tävissä huoneistoon, koska operaattorit eivät enää toi
mita lankapuhelimen edellyttämiä kuparikaapeliyhteyk
siä uudisrakennuskohteisiin.

HUOMAUTUS
Tämä rakennustapaselostus ja talotekniikan erikois
työselostus on lyhennelmä rakennusselostuksesta ja 
LVIStyöselostuksista.

Rakennuttajan hyväksynnällä kohteen rakenteita ja  
materiaaleja voidaan vaihtaa toisiin samanarvoisiin.  
Yksityiskohdissa valmis toteutus voi poiketa myyntiesit
teen tiedoista.

Asuin ym. huoneisiin ja yhteistiloihin voidaan joutua 
tekemään, suunnitelmissa esitettyjen lisäksi, joitain  
talotekniikkaasennuksista johtuvia pienikokoisia kote
lointeja.

Rakennusmääräysten edellyttämistä talon ulkovaipan 
rakennepaksuuksista ja käytetyistä rakennusmateri
aaleista johtuen emme voi taata matkapuhelinverkon 
kuuluvuutta sisätiloissa.

Kohde on savuton kiinteistö. Savuttomuus tarkoittaa, 
että tupakointi sisällä kiinteistössä, sen parvekkeilla,  
terasseilla ja pihaalueilla on kielletty. Tupakointi on  
sallittu vain erikseen merkityllä tupakointipaikalla.

Oikeudet piirustuksiin ja mittoihin sekä muiden tietojen 
muuttamiseen pidätetään.



 


